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İki usta virtüöz bir arada 
 
İş Sanat, yılın sanat gündemine damgasını vuracak klasik müzik konserlerinin ilkinde Yuri 
Bashmet yönetimindeki Moskova Solistleri ve keman virtüözü Shlomo Mintz’i konuk 
ediyor. Gerek şef Bashmet, gerekse solist Mintz, klasik müzik otoritelerince klasik müziğin 
en saygıdeğer isimleri  arasında görülüyor.  
 
Sanatseverleri İş Sanat’ta Moskova Solistleri ile unutulmaz bir akşam bekliyor. 17 Kasım Salı 
akşamı İş Sanat Sahnesi’nde yer alacak Moskova Solistleri, keman sanatçısı Shlomo Mintz’e 
eşlik edecek. Orkestranın kurucusu ve şefi Yuri Bashmet aynı zamanda bir viyola virtüözü.  
Bashmet konserde hem şef hem de solist olarak yer alacak. Yuri Bashmet’in 1992’de 
Rusya’nın en yetenekli genç müzisyenlerini, Moskova Konservatuarının mezunlarını ve 
yüksek lisans öğrencilerini bir araya getirerek yarattığı Moskova Solistleri, kısa zamanda 
uluslar arası bir üne ulaştı. Performansları BBC, Bavyera Radyosu, Radio France, Radio 
Luxembourg gibi en büyük radyo kuruluşları tarafından kaydedildi. Topluluk yaptığı kayıtlarla 
pek çok Grammy ödülüne aday gösterildi. 2007’de ise Stravinsky ve Prokofiev’in müziğiyle 
yapılan bir kayıt için Grammy ödülünü kazandı. 
 
Mintz de hem şef, hem virtüöz 
Konserde solist olarak yer alan İsrailli sanatçı Shlomo Mintz’i, eleştirmenler, meslektaşları ve 
izleyicileri zamanımızın en başta gelen, saygıdeğer kemancılarından biri olarak görüyor. Aynı 
zamanda şeflik de yapan Mintz, dünya çapında alkışlanan orkestraları yönetti. Zagreb 
Filarmoni Orkestrasının Baş Konuk Şefi de Mintz, yoğun solist programının yanı sıra bu 
görevini de sürdürüyor. 
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SANATÇILAR HAKKINDA 
 
MOSKOVA SOLİSTLERİ 
 
2008 Grammy Ödülü sahibi Moskova Solistleri, Yuri Bashmet tarafından 1992’de genç ve yetenekli 
müzisyenlerden oluşturuldu ve ilk performanslarını 1992’de Moskova Konservatuvarı’nın büyük 
salonunda gerçekleştirdi. Yuri Bashmet daha sonra Moskova Devlet Konservatuvarının en iyi 
mezunlarını bir araya topladı. Topluluk Carnegie Hall (New York), Musikverein (Viyana), 
Concertgebouw (Amsterdam), Santory-hall (Tokyo), Berlin Philharmonic Hall, Barbican (Londra), Cite 
de la Music (Paris) and Academia Santa Cecilia (Roma) gibi çok sayıda ünlü salonda konser verdi. 
 
Moskova Solistleri dünyaca ünlü klasiklerden, çağdaş kompozisyonlara oldukça geniş ve zengin bir 
repertuara sahiptir. Topluluk, 17 yıl boyunca 1200 konser vermiştir. 
 
YURI BASHMET 
 
Moskovalı keman virtüözü ve şef Yuri Bashmet 1953 Ukrayna doğumludur. Müziğe ilk başladığı 
yıllarda rock müzikle ilgilenen Bashmet klasik müziğe daha sonraları yönelmiştir.  
 
Bashmet Carnegie Hall (New York), Amsterdam Konzertgebouw (Amsterdam), Barbican (Londra), 
Berlin Filarmoni, La Scala (Milan) ve Leningrad Filarmoni’nin büyük salonu olmak üzere dünyaca ünlü 
konser salonlarında konserler vermiştir.  
 
1978‘den beri Moskova Konservatuvarı’nda eğitim veren Bashmet 1996 yılında profesörlük unvanını 
elde etmiştir. 1995 yılında Kopenhag’da dünyanın en prestijli ödüllerinden olan "Sonnings 
Musikfond” ödülünü almıştır. Bu ödül daha önce Stravinsky, Bernstein, Britten, Menukhin,  Stern,  
Rubinstein, Shostakovich, Rostropovich, Richter ve Kremer’e verilmiştir. 
 
Uluslararası platformda pek çok rütbe ve nişan alan Bashmet 2000 yılında Rus Biyografik Topluluğu 
tarafından “Yılın Adamı” onursal unvanını, 2001’de ise “Aydınlanma Savaşçısı” unvanını aldı. Bashmet 
2003 yılında “Olympus” ulusal ödülünün de sahibi oldu. 
 
SHLOMO MINTZ 
 
İsrailli keman virtüözü ve şef Mintz 1957 Moskova doğumludur. Müzik kariyerine 11 yaşında İsrail 
Filarmoni Orkestrası’nda solist olarak başlayan Mintz dünyanın pek çok yerinde oda müziği 
konserlerinde ve resitallerde dünyaca ünlü orkestra ve şeflerle aynı sahneyi paylaşmıştır. 
 
Dünyaca ünlü Ilona Feher’in öğrencisi olan Mintz, Orta Avrupa Keman Okulu’nun son 
temsicilerindendir.  Ünlü Carnegie Hall’de ilk kez 18 yaşında akıl hocası Isaac Stern ve Amerikan-İsrail 
Kültür Kurumu himayesinde Pittsburgh Senfoni Orkestrasıyla sahneye çıkmıştır. 
 
Mintz, Premio Accademia Musicale Chigiana, Diapason D’Or, the Grand Prix du Disque, Gramophone, 
Edison gibi çok sayıda prestijli ödülün de sahibidir. 
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